令和 4 年 7 月吉日

お 得 意 各 位

                          埼玉県吉川市旭 8-4

                          株式会社ＴＯＺＥＮ 営業本部

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、表題にも記載させていただきましたが、この度、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それら

に起因する副資材などの調達コストの上昇が続いており、更に急速な円安も重なり、収益を圧迫する要因

となっております。 このような状況下、弊社では、コストアップを抑えるべく、生産拠点の変更や設計改良

に取り組んで参りましたが、現状の価格では安定供給を継続することが困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２２年８月１日ご注文分より販売価格 （製品定価並びに

一部販売掛率）を改定させていただくことになりました。

お得意様におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察賜り、価格改定に格別のご理解をいただきます

ようお願い申し上げます。

 尚、弊社といたしましては、より一層のサービス向上に努める所存でございますので、変わらぬご支援賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品 ・・・・・・・・ カタログ掲載品全般

２．価格改定率 ・・・・・・ 約１５％～３０％

※改定価格はＨＰをご確認ください。

※製品毎の価格改定率は価格改定率早見表をご確認ください。

(※は７月にＨＰにアップ予定です)

３．価格改定日 ・・・・・・ 令和４年８月１日からのご注文分より

以 上